CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 7ó1 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR HUMBERTO ALVES RIBEIRO DOS SANTOS,
matrícula nO 17.073, do Cargo Especial de Gabinete, CL-15, do gabinete parlamentar
do deputado Paulo Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor,
CL-ll, no Gabinete da Presidência. (LP).

2 - EXONERAR VALDIRA LUCENA DOS SANTOS, matrícula nO
18.284, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08,
na Liderança do Democratas. (LP).

3 - EXONERAR DOMICIO SILVA DO CARMO, matrícula nO 18.177,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na
Liderança do Democratas. (LP).

4 - EXONERAR FLAVIO JOSE DOS SANTOS, matrícula nO 18.445, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, da Liderança do PSC, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, na referida liderança. (LP).

5 - EXONERAR JOAO DANTAS DOS SANTOS, matrícula nO 18.053,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, da Liderança do Democratas. (LP).

6 - EXONERAR JOSE MEIRELES FILHO, matrícula nO 18.048, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, da Liderança do Democratas. (LP).

7 - EXONERAR MAGNA NACY DA SILVA, matrícula nO 18.263, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz. (LP).

8 - EXONERAR HAMILTON ANTOS, matrícula nO 18.145, do cargo
de Assessor, CL-ll, do Gabinete da Presidên ia. (LP).

Brasília, /IJ de deze

Deputado CAB ~
Vice-Pre de e

no exercício da Presidência